Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия №8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

10.07.2025           № 112-2

«Об изменении количества мест

в профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год»

С учетом удаленного расположения гимназии от других образовательных

организаций, реализующих профильное обучение и оптимальной наполняемости

профильных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить количество мест в профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год

 на гуманитарном  профиле  –  до 4  мест (-2) (углубленное  изучение

следующих предметов: история, литература, обществознание);

 на естественно-научный профиль – до 5 мест (-1) (углубленное изучение

следующих предметов: химия, биология);

2. Увеличить количество мест в профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год

 на технологический  профиль  –  до 20  мест (+5) (углубленное  изучение

следующих предметов: математика, информатика);

Заместителю  директора  по  УВР  Смирновой А.В.  внести изменения в документы

на сайте гимназии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии               И.А. Игнатьева

		2025-07-21T15:27:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 8 ИМ. Л.М. МАРАСИНОВОЙ